Ruolo delle udienze del Giudice:

Udienze dal giorno

Udienza
data e ora

Numero

21/03/2025

09:00

21/03/2025

09:30

21/03/2025

10:00

21/03/2025

10:30

21/03/2025

11:00

N° Ruolo
sezione

6712/2024

01

7075/2024

01

7213/2024

01

7535/2024

01

6965/2024

01

TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

DI PALO ROSSELLA
21/03/2025al giorno

Tipo udienza

Rito
Collegiale

Attore principale
Collegiale  Attore principale
Collegiale

Attore principale
Collegiale  Attore principale
Collegiale

Attore principale

Awv.

Awv.

Awv.

Awv.

Awv.

Awv.

Avv.
Awv.

Awv.

21/03/2025 Rito: Unificato (contenzioso)

Parti Oggetto

Altri istituti di diritto di famiglia

(es.: mantenimento figli
naturali e legitt

BELLAROBA GIUSEPPE
IANNUZZI FABIOLA

Convenuto principale

Modifica delle condizioni di
divorzio (contenzioso)

VITULLI ALESSANDRA
ALFIERI DANILO

Convenuto principale

Modifica delle condizioni di
separazione (contenzioso)

LOMASTO FRANCESCO Convenuto principale

Regolamentazione
dell'esercizio della
responsabilita’ genitoriale
(contenzioso)

CARRILLO PASQUALE Convenuto principale

Modifica delle condizioni di
separazione (contenzioso)

CAVA MARIA Convenuto principale

Termini



21/03/2025

20/03/2025

11:20

6569/2024

01

Awv.

Collegiale
Attore principale

Awv.

DE NICOLA DRUSILLA

CARREA CRISTINA
DAVID PELLEGRINO

Modifica delle condizioni di
divorzio (contenzioso)

Convenuto principale
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Ruolo delle udienze del Giudice:

Udienze dal giorno

Numero Udienza
data e ora

21/03/2025

7
11:40
21/03/2025

8
12:00
9 21/03/2025
12:30
10 21/03/2025
13:00

N° Ruolo
sezione

7116/2024

01

4535/2020

01

6453/2024

01

5990/2024

01

Tipo udienza

TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

DI PALO ROSSELLA
21/03/2025al giorno

Attore principale

Attore principale

Attore principale

Attore principale

Awv.

Awv.
Awv.

Awv.

Awv.
Awv.

Awv.
Awv.

Awv.

Awv.

21/03/2025 Rito: Unificato (contenzioso)

Parti Oggetto

Modifica delle condizioni di
separazione (contenzioso)

LONDRINO VALERIA

DI SAVERIO LIVIO
TRANQUILLO ARCANGELO

Convenuto principale

Separazione giudiziale

RUFFINI LUIGI

PICCA MARIO
FALZARANO MARIA LUISA

Convenuto principale

Divorzio - Cessazione effetti
civili

FERRAIOLI MARGHERITA  Convenuto principale

CIMMINO MARIA GIOCONDA

Modifica delle condizioni di
separazione (contenzioso)
CIPULLO ANGELA Convenuto principale

FERRAIOLI MARGHERITA

Termini

Totale fascicoli 10
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